PROGRAMA DE ESPECIALIDADES TECNOLOGICAS 2022, de la Dirección de Seguridad Pública

TERCERO

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña) VICTOR HUGO

MONTECINOS PAREDES, serán de una renta bruta total de $2.279.664.- (DOS MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y

NUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS), con la deducción del 12.25 % por concepto de Impuesto a la

Renta, corresponde pagar un líquido de $2.000.406.- (DOS MILLONES CUATROCIENTOS SEIS PESOS). suma que se

pagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas de

honorarios respectivas, visadas por el DEPARTAMENTO PROYECTOS E INNOVACION y certificado de la Dirección de